

CROQUETAS MANOLITAS

— ARTESANAS · PREMIUM · EST. 2019 —

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Reglamento (UE) 1169/2011 · 14 alérgenos de declaración obligatoria

VARIEDAD / SABOR	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Ingrediente específico + base: leche · mantequilla · harina · huevo	Gluten	Crustáceo	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Lácteos	F. Secos	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuz	Moluscos
Jamón ibérico	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Chorizo ibérico y queso <i>Chorizo ibérico · Queso</i>	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Lacón a la gallega	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Cecina de vaca	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Cecina, queso y tomate <i>Cecina · Queso · Tomate</i>	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Pollo asado	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Meloso de ternera	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Mejillón tigre	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Pulpo a la gallega	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Bacalao al pil-pil	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Carabinero	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML
Mariscadas	GL	CR	HU	PE	CA	SO	LA	FS	AP	MO	SE	SU	AL	ML

* Elaborado en instalaciones donde se manipulan todos los alérgenos. Puede contener trazas de otros alérgenos no indicados.

GL Contiene alérgeno CR No contiene Base: Leche fresca · Mantequilla · Harina de trigo · Huevo (rebozado)